ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	26 января 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 83

Об утверждении плана работы общественного совета Петровского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год

	Заслушав и обсудив информацию ответственного секретаря общественного совета Петровского муниципального округа Ставропольского края О.А.Манько, члены общественного совета Петровского муниципального округа Ставропольского края

	РЕШИЛИ:

	1. Утвердить прилагаемый план работы общественного совета Петровского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год.

2. Членам общественного совета Петровского муниципального округа Ставропольского края, ответственным исполнителям обеспечить выполнение плана работы общественного совета Петровского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год в установленные сроки.

Заместитель председателя общественного совета
Петровского муниципального округа
Ставропольского края							       А.Ф.Никонова